plurali prima vel secunda persona..a sus naturam verba corripi vel produci non possunt : DIOM ,AG 1, 347,21  
 in choris vero numerus personarum definitus non est : DIOM ,AG 3, 491,27

## PERSONA

M

in canticis..si duae fuerint (personae), ita..ut ex occulto una audiat nec conloquatur : DIOM ,AG 3, 491,25

## PES

Pes est sublatio ac positio duarum aut trium ampliusve syllabarum spatio comprehensa : DIOM ,AG 3, 474,30  
 pes..duarum ampliusve syllabarum cum...temporum observatione modus recipiens arsin et thesin : DIOM ,AG 3, 474,31  
 pes est poeticae dictionis duarum ampliusve syllabarum...modus recipiens arsin et thesin : DIOM ,AG 3, 474,31

Exponendum..placuit qui pedes acuto tenore aut circumflexo..ratione supra scripta congruunt  
 omnis pars orationis quae possit infra scriptos pedes completere hanc accentus legem continet : DIOM ,AG 2, 432, 6  
 ad officium artis grammaticae refertur (structura), hoc est ad pedes : DIOM ,AG 2, 432, 8  
 adsumpta pedum imagine omnis orationis clausula struitur : DIOM ,AG 2, 465, 7  
 compositionis pars quam ad artem grammaticam pertinere diximus pedibus constat : DIOM ,AG 2, 465, 7  
 sunt ergo (in compositione) quattuor pedes e binis syllabis, octo ternis : DIOM ,AG 2, 465,11  
 observatio (iuncturae) duplex...altera quae ad pedes refertur, altera quae ad comprehensiones : DIOM ,AG 2, 465,12  
 comprehensiones, quae ipsae efficiuntur ex pedibus : DIOM ,AG 2, 466,28  
 omnis autem structura constat rythmis et pedibus et metris : DIOM ,AG 2, 466,29  
 pedes certis syllabarum temporibus insistunt nec a legitimo spatio umquam recedunt : DIOM ,AG 2, 468, 1  
 metra sunt verborum spatia certis pedum temporibus alligata : DIOM ,AG 2, 468, 3  
 Rythmus est pedum temporumque iunctura cum levitate sine modo : DIOM ,AG 2, 468, 5  
 Metrum est pedum iunctura numero modoque finita : DIOM ,AG 2, 468, 5  
 metrum...compositio pedum ordine statuto decurrent modum positionis sublationisque conservans : DIOM ,AG 3, 473,22  
 metrum est quod certis pedum quantitatibus qualitatibusque rythmo discriminatur : DIOM ,AG 3, 474, 2  
 metrum certa qualitate ac numero syllabarum temporumque finitur certisque pedibus...clauditur : DIOM ,AG 3, 474, 4  
 rythmus autem temporum ac syllabarum pedumque congruentia infinitum multiplicatur ac profluit : DIOM ,AG 3, 474, 7  
 pes...recipiens arsin et thesin, id est qui incipit a sublatione, finitur positione : DIOM ,AG 3, 474, 8  
 pes...dicitur, quando duae sunt syllabae, quoniam arsin et thesin in pedibus quaerimus : DIOM ,AG 3, 474,31  
 pes...dicitur, quando duae sunt syllabae..non ubi duo tempora sunt : DIOM ,AG 3, 475, 1  
 pes...dicitur, quando duae sunt syllabae..non ubi duo tempora sunt : DIOM ,AG 3, 475, 1

una longa (syllaba) pedem non valebit efficere	: DIOM ,AG 3, 425, 3
accidunt...pedi arsis thesisque, numerus syllabarum, tempus, resolutio, figura, metrum	: DIOM ,AG 3, 425, 5
ex his omnibus (simplicibus) inter se mixtis alii...pedes conplures synzigaeva nascuntur	: DIOM ,AG 3, 479, 25
pedes disyllabi quattuor geminati sedecim duplices sunt, quos Graeci synzugias vocant	: DIOM ,AG 3, 479, 26
in memoria (pedes) habere debemus, ut singuli...versus quibus pedibus constent scire possimus	: DIOM ,AG 3, 481, 12
Hactenus originem et historiam generalium pedum exposuimus	: DIOM ,AG 3, 482, 11
Versus est...pedum culta copulatio consonandi specie metricam exhibens regulam	: DIOM ,AG 3, 494, 10
Regiones pedum sunt quinque, thesis arsis basis synzugia dipodia	: DIOM ,AG 3, 502, 16
et sane multis pedibus in oratione utimur	: DIOM ,AG 3, 513, 31
stulti putant liberum a vinculis pedum sermonem prosae esse debere	: DIOM ,AG 3, 513, 32
 poeticum M...intellegitur..per numerum S..quoniam pes vel disyllabus vel trisyllabus vel duplex	: DIOM ,AG 3, 474, 15
sunt pedes poetici simplices...duplices...heteroploci pentasyllabi	: DIOM ,AG 3, 475, 6
excepto amphibracho et epitrito...universorum pedum tria conditio reperitur	: DIOM ,AG 3, 480, 4
 sunt pedes poetici simplices duodecim, ex quibus quattuor binis syllabis constant, ternis octo	: DIOM ,AG 3, 475, 6
Ternarum syllabarum (pedes) sunt hi	: DIOM ,AG 3, 478, 13
pedes duplices sive combinati vel quadrati sunt sedecim hi	: DIOM ,AG 3, 480, 16
pedes heteroploci pentasyllabi sunt numero triginta et duo hi	: DIOM ,AG 3, 481, 13
 DE PEDIBUS	: DIOM ,AG 3, 474, 29
DE PEDIBUS METRICIS SIVE SIGNIFICATIONUM INDUSTRIA	: DIOM ,AG 3, 498, 23
DE PEDUM REGIONE	: DIOM ,AG 3, 502, 15
 totius operis...tertia (pars) pedum qualitatem, poematum genera metrorumque tractatus...docet	: DIOM ,AG 0, 299, 17
est enim in hoc tam prima pedis syllaba longa quam tertia brevis, "hic vir, hic est...audis"	: DIOM ,AG 2, 430, 15
in disyllabis...sin autem positione longa fuerit prior syllaba memorati pedis (TR), acuitur	: DIOM ,AG 2, 432, 16
huius..pedis (bacchii) si paenultima positione longa..excipiatur tam ex muta quam ex liquida..	: DIOM ,AG 2, 432, 27
non omnibus sed quibusdam pedibus sibi congruentibus decenter struitur oratio	: DIOM ,AG 2, 468, 23
sciendum est maxime his pedibus ordinari clausulas quorum tempora longiora sunt	: DIOM ,AG 2, 468, 24
interest quis eum (SP) pes antecedat..trochaeus praecurrit "arma sumpsi", AN, "esse pro nobis"	: DIOM ,AG 2, 469, 9
quamvis..idem pedes eademque..tempora, tamen ubi duae sunt partes orationis...at in una P0...	: DIOM ,AG 2, 469, 17
in una parte orationis quae totidem pedum totidemque..temporum mollior ac flexior structura	: DIOM ,AG 2, 469, 23
Nunc trisyllabos pedes in trisyllabis partibus orationis consideremus	: DIOM ,AG 2, 469, 27
singulis enim partibus orationis singulos pedes dabimus	: DIOM ,AG 2, 469, 28
facit..tribrachys ad clausulam praecedente cretico..: ceteris P antepositis in rythmum labitur	: DIOM ,AG 2, 470, 1
bacchius clausulis aptior spondeo antecedente...ceteris pedibus non fere convenit	: DIOM ,AG 2, 470, 11
iam...de pedibus qui (in clausulis) praeponendi sunt parcus loquemur, et amphibrachys primus	: DIOM ,AG 2, 470, 16
Ceterum quattuor syllabarum non multi (pedes) ad clausulas apti sunt	: DIOM ,AG 2, 470, 19
"videatur"..pedem habent paeona tertium ex duabus brevibus et longa et brevi temporum quinque	: DIOM ,AG 2, 470, 20
"videatur" "habeatur" ..pedem habent paeona tertium..ante quem brevis fere syllaba conlocanda	: DIOM ,AG 2, 470, 20
ille..pes quem antispastum vocant ex brevi et longis duabus et brevi bene in clausula ponitur	: DIOM ,AG 2, 470, 30
pes qui vocatur ionicus maior struit clausulam constatque S longis duabus et brevibus duabus	: DIOM ,AG 2, 470, 33
si paenultimus (pes)...pyrrichius, optime succedit paeon primus, et erit structura quadrata	: DIOM ,AG 2, 471, 32
metra...quibus pedum qualitatibus compositionis metricae observationibus regantur...edocebo	: DIOM ,AG 3, 473, 7
Poetica est fictae veraeve narrationis congruenti rythmo ac pede composita metrica structura	: DIOM ,AG 3, 473, 16
poeticum M...intellegitur..per qualitatem pedum, quia certis pedibus versus quisque conficitur	: DIOM ,AG 3, 474, 16
poeticum M...intellegitur...per qualitatem pedum...unde dactylica spondiazonta metra dicuntur	: DIOM ,AG 3, 474, 16
poeticum M...intellegitur...per numerum pedum, quia versus pro mensura sua quisque 5M vel 6M..	: DIOM ,AG 3, 474, 18
pes...dicitur, quando duae sunt syllabae, quoniam arsin et thesin in pedibus quaerimus	: DIOM ,AG 3, 475, 2
primus pes (duarum S) dibrachys, bibravis, pyrrichius vel pariambus vel hegemon Graece dicitur	: DIOM ,AG 3, 475, 9
pyrrichius dictus est...vel a Pyrro Achillis filio, qui...decursionem pyrrichio pede commentus	: DIOM ,AG 3, 475, 21
quo nomine bibrarem pedem (pyrrichium) nuncupant	: DIOM ,AG 3, 476, 4
dictus (spondius) para ten sponden, quia in templis hoc pede quedam carmina componebantur	: DIOM ,AG 3, 476, 8
Numam Pomplium divina re praeditum hunc pedem (spondium) pontificium appellasse memorant	: DIOM ,AG 3, 476, 15
ex brevi (syllaba) et longa pedem hunc (iambum) esse compositum	: DIOM ,AG 3, 477, 7
hunc pedem vel iambicum gressum prisci Apuli Daunium a duce suo Daunio prodiderunt	: DIOM ,AG 3, 477, 14

plerique Graecorum ex longa (syllaba) et brevi eum pedem (trochaeum) composuerunt	: DIOM ,AG 3, 477,27
hi (Idaei Dactyli)...rythmica etiam pedis dactyli compositione celavere vocem infantis	: DIOM ,AG 3, 478,19
est...aequa pedis divisio, quotiens sublatio pedis temporibus positioni per est	: DIOM ,AG 3, 480, 6
est itaque aequa pedis divisio...ut est in dactylo et anapsesto, item spondeo et pyrrichio	: DIOM ,AG 3, 480, 6
hi...pedes (PAE, BA, AB, CR) qui temporibus quattuor pares sunt per bina tempora dividuntur	: DIOM ,AG 3, 480,13
diisambus...qui pes dactylus ab iambio appellatur	: DIOM ,AG 3, 481, 4
ditrochaeus...qui pes creticus kata trochaion dicitur	: DIOM ,AG 3, 481, 6
hos omnes (pedes simplices et duplices), cum de metri tractatu legimus...considerare...debemus	: DIOM ,AG 3, 481,10
Versus heroicus...recipit etiam pedes, cum est legitimus, inter se variatos duos	: DIOM ,AG 3, 494,15
hi igitur pedes (spondeus et dactylus) syllabis inpares, temporibus aequales	: DIOM ,AG 3, 494,19
pedes (versus heroicis)...sex regionibus distributi quaterna tempora sua scandendo partientes	: DIOM ,AG 3, 494,19
pedes (U heroicis)...quattuor et viginti temporibus metri...perfecta conformatioe concludunt	: DIOM ,AG 3, 494,19
observatur..ne ultimus pes (U heroicis) sit trisyllabus, exceptis..versibus qui hypermetri	: DIOM ,AG 3, 494,23
hexametrum..quod sex regionibus spondium et dactylum P diversis modis rationibusque conservet	: DIOM ,AG 3, 494,34
Versus heroicus..ita..ut in scansione..nullus pes nisi novissimus..integrali partem orationis..	: DIOM ,AG 3, 495,31
Versus heroicus...ita sex regionibus suis spondium pedem dactylumque custodiat ut...	: DIOM ,AG 3, 495,32
ceteri autem pedes (heroici versus) sine ulla inter se discretione variantur	: DIOM ,AG 3, 496, 2
pedes (U heroicis) singulos...scansionis lega divisos...ut nullus partem orationis incluserit	: DIOM ,AG 3, 496, 8
versus (heroicus)...qui est sedecim S de quinque pedibus habens unum SP..penteschematistus est	: DIOM ,AG 3, 496,21
versus (heroicus)...qui est tredecim S de quinque pedibus habens unum DA..est penteschematistus	: DIOM ,AG 3, 496,25
versus (heroicus) qui de quinque pedibus duos habuerit dactylos...decem figurarum erit	: DIOM ,AG 3, 496,30
si (in U heroicis) de quinque pedes duo SP fuerint..dactylis mixti..erit decem figurarum versus	: DIOM ,AG 3, 496,35
penthemimeres (incisio) est semiquinaria, ubi post duos P et unam S pars orationis expletur	: DIOM ,AG 3, 497,12
versus (heroicus)...partipedes sunt qui in singulis pedibus singulas orationis partes adsignant	: DIOM ,AG 3, 499,12
Qualitas M..finita..quae statuto pedum..modo, numero etiam S definito quoad pretendi debeat	: DIOM ,AG 3, 500,22
Qualitas metri..finita est quae statuto pedum convenientium modo, numero etiam S definito	: DIOM ,AG 3, 500,22
GLYC vel PHER, quae metra dactylici (6M) imaginem habent, sed pedum minore numero concludunt	: DIOM ,AG 3, 501, 3
Sapphico hendecasyllabo, in quo contrarios P unum in versum coniungit (infinita qualitas M)	: DIOM ,AG 3, 501, 5
a pedum quantitate quedam (metra) nominantur, ut est epos hexametrum	: DIOM ,AG 3, 501,21
alia (metra) a pedum praecipua structura (nominantur), ut anapaestica trochsica iambica	: DIOM ,AG 3, 501,22
compositus (modus metricus) constat ex legitimo versu et eiusdem legitimi medietate isdem P	: DIOM ,AG 3, 502, 2
inconpositus (modus metricus) est (peregrinis pedibus versus ornatus)	: DIOM ,AG 3, 502, 3
confusus (modus metricus) est ex peregrinis pedibus versus ordinatus	: DIOM ,AG 3, 502, 4
brachycatalecta (species carminis) pedem plus habet quam possit pedum dispositio	: DIOM ,AG 3, 502,10
brachycatalecta (species carminis) pedem plus habet quam possit pedum dispositio	: DIOM ,AG 3, 502,11
metra..siquis..servarit..de aliorum carminibus judicabit, quae metra quibus pedibus regantur	: DIOM ,AG 3, 502,28
prior (elegii metri versus) pedes heroi (hexametri) recipit	: DIOM ,AG 3, 502,31
si...pedis (spondei medii in DA PE) brevem priorem S pro longa positam inveneris..ne te moveas	: DIOM ,AG 3, 503, 5
quidam...tertium (pentametri) pedem spondeum faciunt, ut duo anapaesti sequantur	: DIOM ,AG 3, 503,11
Versus ternarius iambicus..ipso..iamb et sine auxilio pedis alterius constat, a quo nominatur	: DIOM ,AG 3, 503,25
Versus ternarius iambicus..in sinistris pedibus ipsum debet recipere iambum aut TB aut PY	: DIOM ,AG 3, 503,28
in comoediis...licet currit sic uti in tragediis senarius iambicus, tamen recipit pedes...	: DIOM ,AG 3, 503,32
in comoediis...senarius iambicus...recipit pedes SP DA AN PR TB PY et ipsum dominum iambum	: DIOM ,AG 3, 503,32
Versus ternarius iambicus...recipit..in dextris pedibus in comoedia (SP DA AN PR TB PY IA)	: DIOM ,AG 3, 504, 1
feritur..senarius IA combinatis pedibus ter	: DIOM ,AG 3, 504, 5
singulis (senarii IA) combinationibus praeponitur qui libet pes de supra memoratis quinque	: DIOM ,AG 3, 504, 6
saepius autem tertiae combinationis secundo (senarii iambici) pede invenitur communis syllaba	: DIOM ,AG 3, 504,12
versus quadratus..per combinationem quater feritur, eosdem recipiens P quos iambicus ternarius	: DIOM ,AG 3, 504,15
Trochaicum metrum recipit pedes quinque, DA SP AN TB TR, a quo nominatur	: DIOM ,AG 3, 504,20
uni cuique (trochaici metri dipodiae) sine dubio pedes..praeponuntur hi, TR DA TB	: DIOM ,AG 3, 504,22
uni cuique (trochaici metri dipodiae)...subiungitur qui libet de supra memoratis quinque P	: DIOM ,AG 3, 504,23
combinatis (iambici M) pedibus...praeponitur qui libet pes de supra memoratis quinque pedibus	: DIOM ,AG 3, 504,25
combinatis (iambici metri) pedibus...subiungitur unus de tribus qui ex brevi (S) constant	: DIOM ,AG 3, 504,25
combinatis (iambici M) pedibus...praeponitur qui libet pes de supra memoratis quinque pedibus	: DIOM ,AG 3, 504,26
singulis (iambici M) combinationibus, praeponitur qui libet pes de supra memoratis quinque P	: DIOM ,AG 3, 504,26
combinatis (iambici M) pedibus...praeponitur qui libet pes de supra memoratis quinque pedibus	: DIOM ,AG 3, 504,27
singulis (iambici M) combinationibus, praeponitur qui libet pes de supra memoratis quinque P	: DIOM ,AG 3, 504,27

in trochaico (metro)...subiungitur qui libet de quinque pedibus (DA SP AN TB TR)	: DIOM ,AG 3, 504,29
Anapaesticum metrum..DA numquam recipit nisi in dextris P vel quemque ex illis aliis(AN SP TB)	: DIOM ,AG 3, 504,33
anapaesticum metrum recipit pedes quattuor, DA SP PR AN, a quo nomen meruit	: DIOM ,AG 3, 505, 3
anapaesticum metrum...dactylum in dextris P tantum habet vel quem libet ex aliis (SP PR AN)	: DIOM ,AG 3, 505, 6
Choriambicum metrum constat choriambu pede quadrato, a quo nomen sumpsit	: DIOM ,AG 3, 505,21
quartae (choriambici dipodiae) clausula, id est ultimus pes, aut BA aut AM terminatur vel...	: DIOM ,AG 3, 505,26
Ionicus maior constat homonymo pede, admittit autem katà sympátheian basin trochaicen	: DIOM ,AG 3, 505,29
elegantissimum est igitur (paeonicum), cum per singulos pedes pars orationis impleatur	: DIOM ,AG 3, 506,13
hic (IA comicus) recipit spondeos vel alios sui generis pedes	: DIOM ,AG 3, 507, 8
spondeos vel alios sui generis pedes, id est totidem temporum, et si non totidem syllabarum	: DIOM ,AG 3, 507, 8
hic (TR SE) fit cum ad iambici veri principium additur pes trisyllabus amphimacrus	: DIOM ,AG 3, 507,22
hic (TR SE) recipit pedes sui generis, quam rem de iambico diximus	: DIOM ,AG 3, 507,28
quos autem pedes recipit (trochaicus Hipponacteus) ex superioribus lique fiet	: DIOM ,AG 3, 507,34
recipit (TR colobus) trochaeos et ceteros sui generis pedes at in imo spondeum vel trochaeum	: DIOM ,AG 3, 508, 3
metra (ut SAPH 11S) quae ex commatibus constant, unde partes habent, inde et pedes sumunt	: DIOM ,AG 3, 508,32
Choriambicus (SAPH 15S)..constat CHIA pede, qui est ex longa (S) et duabus brevibus et longa	: DIOM ,AG 3, 508,33
recipit hic (choriambicus 4M) in imo vel palimbacchium pedem...vel amphibrachyn	: DIOM ,AG 3, 509, 1
palimbacchium pedem, qui est ex brevi et duabus longis (syllabis)	: DIOM ,AG 3, 509, 1
Ionicus ἀπ' ἑλλάσσονας dicitur, quia hic pes constat ex duabus (S) brevibus et duabus longis	: DIOM ,AG 3, 510,22
Anapaesticus (?P)...ex pedibus anapaestis constat, talis est in Sereno, "cede...Panope"	: DIOM ,AG 3, 511,18
hic (Anapaesticus) recipit pedes sui generis	: DIOM ,AG 3, 511,21
in cetero recipit hoc metrum (anapaesticum 2M choricum) spondeos et alios sui generis pedes	: DIOM ,AG 3, 511,28
hic (in dimetro heroo) enim duo pedes sunt de principio hexametri	: DIOM ,AG 3, 512, 3
Hic (tetrametro heroo) si addas duos pedes, id est "terruit urbem", hexameter inplebitur	: DIOM ,AG 3, 512,11
hic (in pentametro herlico) perspicuum est unum pedem deesse quo minus sit plenus hexameter	: DIOM ,AG 3, 512,14
alienum..pedem metra nisi recipient, modus non facile finitur et magis rythmus est quam metron	: DIOM ,AG 3, 512,38
hoc (proceleumaticum metrum) constat ex proceleumatico pede	: DIOM ,AG 3, 513,12
in imo recipit (proceleumaticum metrum) trisyllabum pedem incertum	: DIOM ,AG 3, 513,13
huius (antibacchii U) facilis partitio, cum sciamus pedem ipsum..ex brevi et duabus longis	: DIOM ,AG 3, 513,27
si esset (HERO 3M) tale, "cellus...Tulle", tres pedes esset, quos habet pars posterior 6M	: DIOM ,AG 3, 514,11
Septenarium versus Varro fieri dicit...cum ad iambicum trisyllabus pes additur	: DIOM ,AG 3, 515, 4
Octonarius (iambicus) et..cum duo iambi pedes iambico metro praeponuntur et fit versus talis	: DIOM ,AG 3, 515, 9
si (3M heroo) auferas ultimam S, erunt tales tres pedes quos prior pars 6M recipere consuevit	: DIOM ,AG 3, 515,17
(Dimetro heroo) detrahe ultimam syllabam, et erunt duo pedes qui priorem 6M habent partem	: DIOM ,AG 3, 516, 2
epitritus...pes constat ex longa (syllaba) et brevi et duabus longis	: DIOM ,AG 3, 518,12
(in dimetris "fusioni meo/..") posterior pes aut iambus est aut pariambus	: DIOM ,AG 3, 518,13
recipient (Sapphici)..pedes binarum syllabarum, TR SP TR IA, et ultimum trisyllabum bacchium	: DIOM ,AG 3, 519,10
aliis..hoc metrum (SAPH) his pedibus placuit constare, hippo secundo et choriombo et bacchio	: DIOM ,AG 3, 519,17
recipit (Glyconius) tres pedes, spondeum choriambum iambum, "sic te, diva potens, Cypri"	: DIOM ,AG 3, 519,22
uterque (Hipponacteae ST versus) una syllaba pedem postremum debet habere longiorem	: DIOM ,AG 3, 524,27
omnes (ionici a minore trimetri) tres pedes ionici sunt qui ἀπ' ἑλλάσσονας appellantur	: DIOM ,AG 3, 525,17
unus (IAEP ST I versus) IA hexameter vel trimeter, si compositis eum vel quadratis P scandas	: DIOM ,AG 3, 528, 1
alter (IAEP ST I versus) tetrameter (IA), si simplicibus, dimer, si compositis P scandatur	: DIOM ,AG 3, 528, 2
vitiū non esse in eius modi U (IA 3M), si primus P, tertius et quintus SP inter ceteros IA	: DIOM ,AG 3, 528, 5
erit sincerus iambicus (trimeter)...sine alienis pedibus, id est sine spondeis	: DIOM ,AG 3, 528, 7
in secundo..quarto et sexto (IA 3M) pedibus si quando SP inveniuntur, vitiosum U pronuntiabimus	: DIOM ,AG 3, 528, 8
in tetrametro (IA)...ut primum pedem et tertium spondeum..recipiamus, secundum et quartum IA	: DIOM ,AG 3, 528,10
de dactylico (hexametro) duos pedes et semipedem habet (elegiambus)	: DIOM ,AG 3, 528,35
quattuor pedes iambicos habet (iambelegus) vel duos..compositos..et duos dactylos et semipedem	: DIOM ,AG 3, 529, 8

PES

\*

statuendum est quo quemque eorum (compositionis pedum) nomine appellemus	: DIOM ,AG 2, 465,11
variis enim vocabulis traduntur (compositionis pedes)	: DIOM ,AG 2, 465,12
thesis in disyllabis (P)...arsis in trisyllabis, basis synzugia dipodia in tetrasyllabis	: DIOM ,AG 3, 502,17

in aliis enim (pedibus) aequa divisio est, in aliis dupla, in aliis sescupla et prima (pedis divisio) dactylica, secunda iambica, tertia paenonica nominatur horum enim (aequae divisionis pedum) arsis tantum in se habet quantum et thesis dupla (pedis divisio) vero est, quotiens pedis sublatio temporibus inpar est positioni dupla (pedis divisio) vero est...ut est in iambo et trochaeo et duobus ionicis sescupla (pedis divisio)...intelligitur, ut est in paenonibus et in duabus bacchiis et cretico	: DIOM ,AG 3, 480, 4 : DIOM ,AG 3, 480, 5 : DIOM ,AG 3, 480, 8 : DIOM ,AG 3, 480, 9 : DIOM ,AG 3, 480, 9 : DIOM ,AG 3, 480, 12
duplices (pedes), qui et compositi vel combinati, sedecim Ergo binarum syllabarum (pedes) sunt hi trisyllabi (pedes) vero cum trisyllabis geminati sexaginta quattuor (duplices) colliguntur	: DIOM ,AG 3, 475, 7 : DIOM ,AG 3, 475, 9 : DIOM ,AG 3, 480, 1
in his...(P) qui ternas syllabas habent dactulum longa duabusque brevibus...appellari constat haec de trisyllabis (pedibus in clausulis)	: DIOM ,AG 2, 465, 15 : DIOM ,AG 2, 470, 18
si paenultimus (pes)...spondeus et successerit tribrachys vel pyrrichius, erit structura incisa si paenultimus (P)...TB vel PY et paeones successerint primus et novissimus..antiqua structura si in paenultimo (pede) TB fuerit vel DA vel PY, et successerit vel TB vel MO vel PY vel AN... sunt qui pyrrichium (pedem ex duabus syllabis brevibus) Graeca interpretatione cognominaverunt huic (pyrrichio) contrarius (pes) est spondius...ex duabus longis temporum quattuor huic (iambo) contrarius (pes) est trochaeus, quem chorion appellat huic (dactylo) contrarius (pes) est anapaestus, quem antidactylum Graeci nominant huic (tribracho) contrarius (pes) est molossus, vortumnus, extensipes huic (bacchio) contrarius (pes) est palinbacchius, Latius, qui et Saturnius, ultimibrevis huic (proceleumatico) contrarius (pes) est dispondius huic (paeoni primo) contrarius (pes) est hippius primus huic (paeoni secundo) contrarius (pes) est hippius secundus huic (paeoni tertio) contrarius (pes) est hippius tertius huic (paeoni quarto) contrarius (pes) est hippius quartus huic (ionico ἀπὸ μείζονος) contrarius (pes) est ionicus ἀπὸ ελάσσονος..ex pyrrichio et spondeo huic (dihambo) contrarius (pes) est ditrochaeus huic (antispasto) contrarius (pes) est choriambus in memoria (pedes) habere debemus, ut singuli...versus quibus pedibus constant scire possimus comma (post bucolicam caesuram)...si (priorem pedem) spondeum, spondazon appellabitur heroici (hexametri)...sunt, quotiens in primo (pede) spondius est et in tertio et in sexto dactylicus nominatur (hexameter), cum omnes fere (pedes) dactylos habet, maxime novissimum spondiacus appellatur (hexameter), cum omnes (pedes) spondios, quem quidam molossicum dixerunt nullus (P heroici V) partem orationis incluserit nisi novissimus, quem finalis necessitas cogit Versus heroicus..spondazon..si auctus numero quinque S omnes (P) habuerit dactylos dactylicus Versus heroicus...si...omnes (pedes) habuerit dactylos...m...schematistus dicetur quartam incisionem...ita ut quarto (pede) dactylum invenias comma (post bucolicam caesuram) si priorem (pedem) habuerit dactylum, dicetur dactylicum fiunt (ternarii iambici P)..numero quinque, qui..pro ut ratio postulaverit inter se variantur Versus ternarius iambicus..debet recipere...in dextris quem libet..de supra memoratis (P) Versus ternarius iambicus..recipit..in comoedia..in sinistris (P) TB et PY et se ipsum (IA) in trochaico (metro)...trinae combinationi praeponitur unus de tribus (pedibus, TR DA TB) Anapaesticum metrum..recipit..in sinistris (pedibus)..quem libet ex tribus..extra DA, SP TB AN in ultimo trisyllabos (P) hoc metrum (anapaesticum)..cum in paenultimo loco spondeum habet anapaesticum metrum..habet..in sinistris (pedibus)..extra dactylum..SP, TB, ipsum dominum (AN) subiungitur (in metro anapaestico) unus qui libet ex tribus (pedibus, SP TB AN) sunt hic (in anapaestico dimetro catalectic) bini anapaesti aut qui recipi solent (pedes) qui (proceleumaticus pes) est ex quattuor brevibus (syllabis) omnes (syllabae) longae sunt (in MO M), quia molossus (pes) constat ex tribus longis vitium non esse (in IA 3M)..si..aliquando aliqui ex tribus (SP in primo tertio et quinto pede) de iambico (hexametro) siaplices (pedes) quattuor, vel compositos duos (habet elegiambus)	: DIOM ,AG 3, 476, 4 : DIOM ,AG 2, 472, 1 : DIOM ,AG 2, 472, 2 : DIOM ,AG 2, 472, 4 : DIOM ,AG 3, 476, 4 : DIOM ,AG 3, 476, 6 : DIOM ,AG 3, 477, 21 : DIOM ,AG 3, 478, 27 : DIOM ,AG 3, 479, 4 : DIOM ,AG 3, 479, 20 : DIOM ,AG 3, 480, 18 : DIOM ,AG 3, 480, 22 : DIOM ,AG 3, 480, 24 : DIOM ,AG 3, 480, 26 : DIOM ,AG 3, 480, 28 : DIOM ,AG 3, 480, 37 : DIOM ,AG 3, 481, 4 : DIOM ,AG 3, 481, 8 : DIOM ,AG 3, 481, 11 : DIOM ,AG 3, 489, 10 : DIOM ,AG 3, 494, 32 : DIOM ,AG 3, 495, 16 : DIOM ,AG 3, 495, 21 : DIOM ,AG 3, 496, 9 : DIOM ,AG 3, 496, 17 : DIOM ,AG 3, 496, 17 : DIOM ,AG 3, 498, 1 : DIOM ,AG 3, 498, 10 : DIOM ,AG 3, 503, 27 : DIOM ,AG 3, 503, 30 : DIOM ,AG 3, 504, 1 : DIOM ,AG 3, 504, 28 : DIOM ,AG 3, 504, 34 : DIOM ,AG 3, 505, 1 : DIOM ,AG 3, 505, 6 : DIOM ,AG 3, 505, 10 : DIOM ,AG 3, 512, 36 : DIOM ,AG 3, 513, 12 : DIOM ,AG 3, 513, 18 : DIOM ,AG 3, 528, 6 : DIOM ,AG 3, 528, 35

PH

f littera...si peregrina fuerit (dictio), p et h scribimus, ut Phoebus Phaethon  
pro hac (f) in Graecis dumtaxat nominibus p et h utimur, ut Phaethon : DIOM ,AG 2, 423,29  
: DIOM ,AG 2, 424,17

PHALAECTION (11S)

si huius (metri Asclepiadei) novissimam syllabam dempseris, erit hendecasyllabon Phalaecion : DIOM ,AG 3, 519, 7

PHALAECIOS (11S) \*

rursus hendecasyllabos (Phalaecios) ex isto superiore (Anacreontio) potest fieri : DIOM ,AG 3, 509,23

PHALAECIUM (11S)

Hendecasyllabum Phalaecium a Phalaeco inventum...est : DIOM ,AG 3, 509,11

De hendecasyllabo Phalaecio : DIOM ,AG 3, 509,11

PHALAECIUM (11S) \*

huius (hendecasyllabi Phalaecii) pars prior de hexametro est : DIOM ,AG 3, 509,14

quam (priorem partem PHAL) supplebimus sic, "vidi credite per liquidos Mareida fluctus" : DIOM ,AG 3, 509,14

posterior...pars (hendecasyllabi Phalaecii) de principio iambici est : DIOM ,AG 3, 509,16

quam (posteriorem partem hendecasyllabi Phalaecii) si suppleamus, integrum iambicum faciemus : DIOM ,AG 3, 509,16

Anacreontius in Horatio (GLYC) ..praeclusus..est de proximo superiore hendecasyllabo (Phalaecio) : DIOM ,AG 3, 509,21  
ergo apparet tres syllabas hendecasyllabo (Phalaecio) esse detractas, ut Anacreontius fieret : DIOM ,AG 3, 509,25

PHALAECIUM (M)

alia (metra) ab iis qui frequentes in illis fuerunt (nominantur), ut..ARIS ARC PHAL ASCL GLYC : DIOM ,AG 3, 501,26

ARIS ARC PHAL ASCL GLYC, infinitum possunt variari beneficio rythmorum quorum..fuit compositio : DIOM ,AG 3, 501,26  
undecima ode Phalaecium metrum (Asclepiadeam stropham VII) habet : DIOM ,AG 3, 521,12

PHERECRATIUM

Qualitas M..infinita..metrum servat et numerum syllabarum non servat, ut in GLYC vel PHER : DIOM ,AG 3, 501, 3  
GLYC vel PHER, quae metra dactylici (6M) imaginem habent, sed pedum minore numero concludunt : DIOM ,AG 3, 501, 3  
Pherecratium...est trimetrum heroicum, spondeus dactylus spondeus, "grato, Pyrra sub, antro" : DIOM ,AG 3, 520, 2

Qualitas M..infinita..ut in Horatio..ASCL et GLYC et PHER coniunctum videmus (in ASCL ST III) : DIOM ,AG 3, 501, 8

PHERECRATIUS

ex duobus primis Asclepiadeis et tertio Pherecratio et quarto Glyconio constat (ASCL ST III) : DIOM ,AG 3, 519,35  
per quaternos versus scanditur (ASCL ST III)..duo..ex Asclepiadeis, tertius PHER, quartus GLYC : DIOM ,AG 3, 522,15

PHERECRATIUS \*

duo (U) penthemimeres (ASCL 12S), duo tripodia dactylice (PHER, GLYC) insunt (in ASCL ST III) : DIOM ,AG 3, 525, 5

duo penthemimeres (ASCL 12S) duo tripodia dactylice (PHER, GLYC) insunt (in ASCL ST III) : DIOM ,AG 3, 525,19

duos (U) penthemimeres (ASCL 12S), duos tripodian dactylicen (PHER, GLYC) habet (ASCL ST III) : DIOM ,AG 3, 527,27

per quaternos versus scanditur (ASCL ST III)...duo(PHER, GLYC) qui tripodia dactylice dicuntur : DIOM ,AG 3, 521,23

per quaternos versus scanditur (ASCL ST III)...duo(PHER, GLYC) qui tripodia dactylice dicuntur : DIOM ,AG 3, 521,23

PHI

h...si c mutae subiuncta fuerit, notat Graecam; si p praeposita fuerit, significat : DIOM ,AG 2, 423,17  
PHILOSOPHIA

didascalice (poematos species)..qua..philosophia..astrologia..et georgica Vergili et..similia : DIOM ,AG 3, 483, 2  
PHONASTIKOS (DA 6M)

Graeci suos (versus heroicis) nuncupant..syropodes Isólektai kykloteretēchētikoi phōnastikoi : DIOM ,AG 3, 498,27  
PHRYGION (MELOS)

sicut in canticis demonstratur, hoc est melōdīais, in quibus..Doria..Phrygia..Lydia mele : DIOM ,AG 3, 474,27  
PHTHÓGGOS

ex hoc dicit tenores et numeros sonosve, quos Graeci rhythmous et phthōggous vocant : DIOM ,AG 3, 474,25 X

PLANIPES

quarta species est (togatarum) planipedis, qui Graece dicitur mimus : DIOM ,AG 3, 490, 3

Latine planipes dictus (mimus), quod actores pedibus planis...in proscenium introirent : DIOM ,AG 3, 490, 4

quarta species est (togatarum) planipedis, qui Graece dicitur mimus : DIOM ,AG 3, 490, 3

Poematos dramatici vel activi genera sunt quattuor...praetextata tabernaria Atellana planipes : DIOM ,AG 3, 482,29

culus planipedis Atta togatarum scriptor ita in Aedilicia fabula meminit... : DIOM ,AG 3, 490, 7

PLAUSIBILIS (STR)

clausula est compositio verborum plausibilis structurae exitu terminata : DIOM ,AG 1, 300,23

PLENA (SENTENTIA)

in lectione plena sententia periodos dicitur, cuius partes sunt commata et colla : DIOM ,AG 2, 439, 8

PLENA (VOX)

semivocales...per se enuntiantur, sed per se nec syllabam nec plenam vocem faciunt : DIOM ,AG 2, 423, 8

PLENE (PRONUNTIARE)

Iahdacismi similiter, si tucem prima syllabā vel aliam nimium plene pronuntiemus : DIOM ,AG 2, 453, 8

PLENIOR (IUNCTURA)

hiat enim iunctura, quæ structior pleniorque fieret, si consonantes vocalibus adplicarentur : DIOM ,AG 2, 466,31

hiat enim iunctura, quæ structior pleniorque fieret, si consonantes vocalibus adplicarentur : DIOM ,AG 2, 466,31

PLENISSIMA (DICTIO)

versus (heroici)...in libati sunt qui...integra et plenissima dictione firmantur : DIOM ,AG 3, 498,32

PLENUS (DA 6M)

hic (in pentametro heroico) perspicuum est unum pedem deesse quo minus sit plenus hexameter : DIOM ,AG 3, 512,14

PLENUS (IA 3M)

hic (Alcaicus 98) si addas verbum torrida, erit plenus iambicus (3M) sic... : DIOM ,AG 3, 510, 3